ПРОТОКОЛ    № 88                                                                                                                              Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                            «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                           «28» августа  2015г.
Всего членов Совета НП – 9 человек

Из них:

Присутствовали: Пшеничников К.Г. – Президент Совета

Кириллов Ю.Т. – Вице Президент Совета

Ильин Н.П. – член Совета

                  Алёхин В.Н. – член Совета

                  Есюнин Л.Л.- член Совета
Скалин А.В. – член Совета

Никишин С.Н.. – член Совета

                  Павлов В.В.- член Совета
Присутствуют 8 членов Совета.

Явка –   88,9 %
В соответствии с п.7.6. Устава кворум для принятия решений имеется.

Приглашены: Исполнительный директор – Попов Б.Н.
                        Председатель К/комиссии-Подкорытова Л.И.
                        Начальник отдела – Орликова Л.М.

 Председатель Дисциплинарной комиссии, юрист - Костерина И.Г.

Повестка дня:
1.О принятии в члены СРОА «УралОИЗ» ООО «Уфимский трест инженерно-строительных изысканий» ( ООО «УфаТИСИЗ» (г.Уфа) и выдача ему Свидетельства на допуск на особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства. (Подкорытова Л.И. – Председатель Контрольной комиссии).
По 1- вопросу:
Слушали:  Председателя контрольной комиссии Подкорытову Л.И.., которая сообщила о поступившем от ООО «УфаТИСИЗ» заявлении на вступление в члены СРОА «УралОИЗ» и
выдаче ему свидетельства на допуск на особо опасные и технически сложные объекты капитально строительства. Также сообщила, что все необходимые для вступления и получения свидетельства документы  ООО «УфаТИСИЗ» были представлены, суммы в компенсационный фонд и вступительный взнос перечислены полностью. Поступило предложение принять ООО «УфаТИСИЗ» г.Уфа в члены СРОА «УралОИЗ» и  выдать ему Свидетельства на допуск на особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства.
Голосовали:

За –8
Против – нет

Воздержались – нет

Решили:  принять ООО «УфаТИСИЗ» г.Уфа в члены СРОА «УралОИЗ» и  выдать ему Свидетельство принять ООО «УфаТИСИЗ» г.Уфа в члены СРОА «УралОИЗ» и  выдать ему Свидетельства на допуск на особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства.

Президент Совета _______________________________К.Г.Пшеничников
PAGE
1